ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Администрации города Заволжья
Городецкого муниципального района

Нижегородской  области

  19.07.2016                                                                                                                   №      440
 О вступлении в члены
саморегулируемой организации «МиР»

 В соответствии с Федеральным законом  «О саморегулируемых организациях
в сфере финансового рынка»  № 223-ФЗ от 13.07.2015 года ( в редакции
Федерального закона «О внесении изменений в отдельные законодательные акты
Российской Федерации» от 03.07.2016  года N 292-ФЗ)  Администрация города
Заволжья п о с т а н о в л я е т:

1. Автономной некоммерческой организации «Заволжский центр
поддержки предпринимательства» вступить в члены саморегулируемой
организации «МиР» (далее по тексту СРО «МиР»)  .

2. Уполномочить директора АНО «ЗЦПП» Носкову Елену Петровну,
(паспорт: серия 22 13 номер 085891, выдан Территориальным пунктом в г.
Заволжье ОУФМС России по Нижегородской области в Городецком районе
08.07.2013, код подразделения 520-061, зарегистрированную  по адресу: гор.
Заволжье, пр-т. Дзержинского, дом 32 кв. 26), в качестве заявителя совершать
действия по вступлению в члены СРО «МиР», в том числе, взаимодействовать с
органами СРО «МиР», подписывать заявления и иные документы.

3. Начальнику отдела по общим вопросам Л.Н. Астраптовой обеспечить
размещение настоящего постановления на официальном сайте Администрации
города Заволжья (www.zavnnov.ru).

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

Глава Администрации                                                                           О. Н. Жесткова